Niniejszym program współpracy będzie realizowany w okresie od 1 stycznia 2024 do 31 grudnia 2024  r.

Rozdział 7.
Wysokość środków planowanych na realizację programu

§12. W 2024 r. na realizację zadań publicznych objętych niniejszym programem przeznacza się kwotę
w wysokości 78 000 zł (siedemdziesiąt osiem tysięcy złotych). Powyższe środki zabezpieczone zostaną
w budżecie Gminy.

Rozdział 8.
Sposób realizacji programu i sposób oceny realizacji programu

§13. Podmiotami realizującymi postanowienia niniejszego programu są:
1. Rada Gminy – w zakresie wytyczania polityki społecznej i finansowej Gminy Kamień.